

Allez ApS
Fjordvej 36 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juni 2019 - 31. maj 2020

CVR-nr. 37 24 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2020.

Rita Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Allez ApS Fjordvej 36 B 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 37 24 36 98 Stiftet: 18. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 5. regnskabsår |
| Bestyrelse | Richard Kronika Postborg, formand Charlotte Kronika Postborg Rita Postborg Christian Kronika Postborg |
| Direktion | Christian Kronika Postborg |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Associerede virksomheder | G&V Holding A/S, Kolding International Real Estate Poland Sp. z o.o., Polen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.923.553 kr. mod 5.614.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -161.372 | -144.666 |
| Bruttoresultat | -161.372 | -144.666 |
| 1 Personaleomkostninger | -81.000 | -70.000 |
| Driftsresultat | -242.372 | -214.666 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 106.017 | -62.914 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 535.660 | 2.673.401 |
| Andre finansielle indtægter | 4.489.872 | 7.564.679 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -321.362 | -2.552.597 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -151.191 | -1.686.348 |
| Resultat før skat | 4.416.624 | 5.721.555 |
| 3 Skat af årets resultat | 506.929 | -107.467 |
| Årets resultat | 4.923.553 | 5.614.088 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -346.835 | -62.914 |
| Overføres til overført resultat | 5.270.388 | 5.677.002 |
| Disponeret i alt | 4.923.553 | 5.614.088 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.603.092 | 1.949.927 |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 35.722.343 | 31.999.061 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>37.325.435</u> | <u>33.948.988</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>37.325.435</u> | <u>33.948.988</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 108.412 | 1.749.182 |
| | Udsudte skatteaktiver | 127.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.201.483 | 823.972 |
| | Andre tilgodehavender | 5.800.407 | 2.587.500 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 29.652 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.237.302</u> | <u>5.190.306</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.754.411 | 15.638.115 |
| | Værdipapirer i alt | <u>16.754.411</u> | <u>15.638.115</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.212.911</u> | <u>3.967.393</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>26.204.624</u> | <u>24.795.814</u> |
| | Aktiver i alt | <u>63.530.059</u> | <u>58.744.802</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 442.199 | 789.034 |
| 8 Overført resultat | 57.775.500 | 52.505.112 |
| Egenkapital i alt | <u>58.297.699</u> | <u>53.374.146</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.250 | 31.250 |
| Anden gæld | 5.193.908 | 5.339.406 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.202 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.232.360</u> | <u>5.370.656</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.232.360</u> | <u>5.370.656</u> |
| Passiver i alt | <u>63.530.059</u> | <u>58.744.802</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>81.000</u> | <u>70.000</u> |
| | <u>81.000</u> | <u>70.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>151.191</u> | <u>1.686.348</u> |
| | <u>151.191</u> | <u>1.686.348</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 11.242 | 26.862 |
| Årets regulering af udskudt skat | -127.000 | 76.800 |
| Regulering af tidligere års skat | -390.786 | 0 |
| Andre skatter | <u>-385</u> | <u>3.805</u> |
| | <u>-506.929</u> | <u>107.467</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juni 2019 | <u>1.160.893</u> | <u>1.160.893</u> |
| Kostpris 31. maj 2020 | <u>1.160.893</u> | <u>1.160.893</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. juni 2019 | 789.034 | 851.948 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 106.017 | -62.914 |
| Udbytte | <u>-452.852</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. maj 2020 | <u>442.199</u> | <u>789.034</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020 | <u>1.603.092</u> | <u>1.949.927</u> |
| | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| G&V Holding A/S | Kolding | 24,98 % |
| International Real Estate Poland Sp. z o.o. | Polen | 33,33 % |

Noter

| | <u>31/5 2020</u> | <u>31/5 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juni 2019 | 35.888.611 | 22.460.456 |
| Tilgang i årets løb | 7.035.483 | 18.928.822 |
| Afgang i årets løb | <u>-5.857.386</u> | <u>-5.500.667</u> |
| Kostpris 31. maj 2020 | <u>37.066.708</u> | <u>35.888.611</u> |
| Årets opskrivninger | 2.545.185 | 0 |
| Årets nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-2.552.597</u> |
| Opskrivninger 31. maj 2020 | <u>2.545.185</u> | <u>-2.552.597</u> |
| Nedskrivninger 1. juni 2019 | <u>-3.889.550</u> | <u>-1.336.953</u> |
| Nedskrivninger 31. maj 2020 | <u>-3.889.550</u> | <u>-1.336.953</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020 | <u>35.722.343</u> | <u>31.999.061</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juni 2019 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juni 2019 | 789.034 | 851.948 |
| Resultatandel | <u>-346.835</u> | <u>-62.914</u> |
| | <u>442.199</u> | <u>789.034</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni 2019 | 52.505.112 | 46.828.110 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>5.270.388</u> | <u>5.677.002</u> |
| | <u>57.775.500</u> | <u>52.505.112</u> |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:

- Secure SDG Fund K/S på i alt t.kr. 908
- Secure ASF ApS på i alt t.kr. 280
- Secure Byggefinansiering 3 K/S t.kr. 3.000
- Secure Logistics Properties Fund I K/S t.kr. 1.000